JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoge AnekcaHgp CBeLWHUKOB NO MapLUPYTY
Hu>xHun HoBropop - KasaHb - bosrap - KasaHb - Hebokcapbl - KO3bMOAEMbAHCK -
Hu>xHun HoBropop - Yebokcapbl - MakapbeBo ¢ 07.09.2026 no 07.09.2026

07.09, NMNoHegenbHMK HU>xHMK HoBropona

08.09, BTopHuK Ka3saHb

09.09, Cpegpa bonrap

09.09, Cpegpa KasaHb

10.09, YeTBepr Yebokcapbl

10.09, YeTBepr Ko3bMopoeMbsAHCK
11.09, MNaTHuMua Hwv>xuuu HoBropop,
08.09, BTOpHMK Yebokcapbl

07.09, lNoHepenbHUK MakapbeBoO

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

09:00

16:00

08:00

20:00

08:00

16:00

09:00

06:30

18:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

: 13:00

21:00

12:00

20:15

12:00

18:00

13:00

07:00

20:30



