Экскурсионная программа на теплоходе Александр Свешников по маршруту Нижний Новгород - Казань - Болгар - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Чебоксары - Макарьево с 07.09.2026 по 07.09.2026

07.09, Понедельни	к Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
08.09, Вторник	Казань	Прибытие: 16:00	Отправление: 21:00
09.09, Среда	Болгар	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
09.09, Среда	Казань	Прибытие: 20:00	Отправление: 20:15
10.09, Четверг	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
10.09, Четверг	Козьмодемьянск	Прибытие: 16:00	Отправление: 18:00
11.09, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
08.09, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 06:30	Отправление: 07:00
07.09, Понедельни	к Макарьево	Прибытие: 18:30	Отправление: 20:30